
УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

Н А К А З

Від 22.11.2023 №68

Про проведення 
інвентаризації у 2023 році

Керуючись Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні » від 16.07.1999 № 996-ХІУ, Положенням про 
інвентаризацію активів та зобов’язань затвердженим наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 №879, Порядком подання фінансової 
звітності, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 
28.02.2000 №419, для проведення інвентаризації необоротних активів у 2023 
році.

НАКАЗУЮ:
1. Провести повну інвентаризацію необоротних активів із перевіркою 

їх фактичної наявності та документального підтвердження у закладах освіти
3 22.11.2023 по 12.12.2023

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 10 Харківської міської 
ради»;

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 12 Харківської міської 
ради»;

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 48 Харківської міської
ради»

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 53 Харківської міської
ради»

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 66 Харківської міської
ради»

- комунальний заклад «Харківська гімназія № 120 Харківської міської
ради»

комунальний заклад .«Центр дитячої та юнацької творчості №7 
Харківської міської ради» *

- комунальний заклад «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
№9 Харківської міської ради»

2 . Керівникам закладів освіти району до 27 листопада 2023 року:



- комунальний заклад «Харківський ліцей № 10 Харківської міської 
ради»;

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 12 Харківської міської
ради»;

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 48 Харківської міської
ради»

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 53 Харківської міської
ради»

- комунальний заклад «Харківський ліцей № 66 Харківської міської
ради»

- комунальний заклад «Харківська гімназія № 120 Харківської міської
ради»

комунальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості №7 
Харківської міської ради»

- комунальний заклад «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
№9 Харківської міської ради»

2.1. надати до Управління освіти накази про проведення інвентаризації; 
2.2. забезпечити до початку інвентаризації зарахування на баланс 

матеріальних цінностей, які є у закладі.
3. Бухгалтеру централізованої бухгалтерії Управління освіти 

Шершньовій Ю.О. результати інвентаризації відобразити у бухгалтерському 
обліку у грудні 2023 року.

4. Головному спеціалісту Управління освіти Стецку О.М. 
розмістити цей наказ на офіційному сайті Управління освіти.

До 25.11.2023
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Управління освіти

Головний спеціаліст 'ї 
освіти-уповноважена особа з питань 
зап< виявлення корупції

О.С. НИЖНИК

УО.М. СТЕЦКО

З наказом ознайомлені:

«

МЕДВЕДЕВА Л.А. 

САГАЙДАК Н.Є. //  

ШЕРШНЬОВА Ю.О. 666


